
ID Produktfamilie #2330

Alle Produkte / Optikkomponenten / Optikbaugruppen / Laserzubehör

LightPath® Optiken zur Kollimation von Faseroptiken Mehr Produkte von Lightpath®

Einfach zu integrieren
Modelle mit FC/PC-, FC/APC- und SMA-Stecker verfügbar
Vier Wellenlängenbereiche für 350 - 1600 nm

Spezifikationen
Physikalische und mechanische Eigenschaften

Fase: Protective as needed Aufbau: 304L Stainless Steel Housing

Optische Eigenschaften

Oberflächenqualität: 40-20 Konjugierter Abstand: Infinite

https://www.edmundoptics.com/c/products/0/
https://www.edmundoptics.com/c/optics/602/
https://www.edmundoptics.com/c/optics-assemblies/723/
https://www.edmundoptics.com/c/laser-accessories/726/
file:///c/Lightpath-Optical-Components/1352


Technische Informationen





Produkte

EFL
(mm) NA  Beschichtung  Ausrichtungswellenlänge

(nm)  Stecker  Linse
inklusive  Artikelnummer  Preis Kaufen

15.29 0.16 BBAR (350-
700nm) 543 FC/PC #37-098 #47-224 €192,61

Mengenrabatte   11 In Stock  

15.29 0.16 BBAR (350-
700nm) 543 SMA #37-098 #47-227 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

15.29 0.16 BBAR (350-
700nm) 543 FC/APC #37-098 #13-555 €289,43

Mengenrabatte   20+ In Stock  

15.29 0.16 BBAR (600-
1050nm) 633 FC/APC #37-099 #13-556 €289,43

Mengenrabatte   9 In Stock  

15.29 0.16 BBAR (600-
1050nm) 633 FC/PC #37-099 #67-719 €192,61

Mengenrabatte   5 In Stock  

15.29 0.16 BBAR (600-
1050nm) 633 SMA #37-099 #67-724 €192,61

Mengenrabatte   5 In Stock  

15.29 0.16 BBAR (600-
1050nm) 780 FC/PC #37-099 #47-225 €192,61

Mengenrabatte   11 In Stock  

15.29 0.16 BBAR (600-
1050nm) 780 SMA #37-099 #47-228 €192,61

Mengenrabatte   3 In Stock  

15.29 0.16 BBAR (1050-
1600nm) 1064 FC/PC #37-100 #64-765 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

15.29 0.16 BBAR (1050-
1600nm) 1064 SMA #37-100

#64-766 Ausverkauf

Ausverkauf

Die
Verfügbarkeit

der Produkte ist
begrenzt,

deshalb greifen
Sie schnell zu

bevor sie
vergriffen sind.

Wir bitten um Ihr
Verständnis,

dass reduzierte
Artikel vom

Umtausch leider
ausgeschlossen
sind. Bis zu 80
% Rabatt auf
ausgewählte

Produkte. Kein
Gutscheincode

erforderlich!

€121,49   20+ In Stock  

https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-098
https://www.edmundoptics.com/p/543nm-alignment-016-na-fiber-collimator-w-fc-connector/7246/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-098
https://www.edmundoptics.com/p/543nm-alignment-016-na-fiber-collimator-w-sma-connector/7249/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-098
https://www.edmundoptics.com/p/543nm-alignment-016-na-fiber-collimator-w-fcapc-connector/41650/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-099
https://www.edmundoptics.com/p/633nm-alignment-016-na-fiber-collimator-w-fcapc-connector/41651/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-099
https://www.edmundoptics.com/p/633nm-alignment-016-na-fiber-collimator-w-fc-connector/22386/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-099
https://www.edmundoptics.com/p/633nm-alignment-016-na-fiber-collimator-w-sma-connector/22391/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-099
https://www.edmundoptics.com/p/780nm-alignment-016-na-fiber-collimator-w-fc-connector/7247/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-099
https://www.edmundoptics.com/p/780nm-alignment-016-na-fiber-collimator-w-sma-connector/7250/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-100
https://www.edmundoptics.com/p/1064nm-alignment-016-na-fiber-collimator-w-fc-connector/19438/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-100
https://www.edmundoptics.com/p/1064nm-alignment-016-na-fiber-collimator-w-sma-connector/19439/


15.29 0.16 BBAR (1050-
1600nm) 1310 FC/PC #37-100

#47-226 Ausverkauf

Ausverkauf

Die
Verfügbarkeit

der Produkte ist
begrenzt,

deshalb greifen
Sie schnell zu

bevor sie
vergriffen sind.

Wir bitten um Ihr
Verständnis,

dass reduzierte
Artikel vom

Umtausch leider
ausgeschlossen
sind. Bis zu 80
% Rabatt auf
ausgewählte

Produkte. Kein
Gutscheincode

erforderlich!

€121,49   20+ In Stock  

15.29 0.16 BBAR (1050-
1600nm) 1310 SMA #37-100

#47-229 Ausverkauf

Ausverkauf

Die
Verfügbarkeit

der Produkte ist
begrenzt,

deshalb greifen
Sie schnell zu

bevor sie
vergriffen sind.

Wir bitten um Ihr
Verständnis,

dass reduzierte
Artikel vom

Umtausch leider
ausgeschlossen
sind. Bis zu 80
% Rabatt auf
ausgewählte

Produkte. Kein
Gutscheincode

erforderlich!

€121,49   1 In Stock  

15.29 0.16 BBAR (1050-
1600nm) 1550 FC/PC #37-100 #83-724 €192,61

Mengenrabatte   6 In Stock  

15.29 0.16 BBAR (1050-
1600nm) 1550 SMA #37-100 #83-729 €192,61

Mengenrabatte   8 In Stock  

11.00 0.25 BBAR (350-
700nm) 543 FC/PC #87-117 #47-218 €192,61

Mengenrabatte
  Kontakt

 

11.00 0.25 BBAR (350-
700nm) 543 SMA #87-117 #47-221 €192,61

Mengenrabatte   15 In Stock  

11.00 0.25 BBAR (350-
700nm) 543 FC/APC - #16-705 €289,43

Mengenrabatte   5 In Stock  

https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-100
https://www.edmundoptics.com/p/1310nm-alignment-016-na-fiber-collimator-w-fc-connector/7248/
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-100
https://www.edmundoptics.com/p/1310nm-alignment-016-na-fiber-collimator-w-sma-connector/7251/
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-100
https://www.edmundoptics.com/p/1550nm-alignment-016-na-fiber-collimator-w-fc-connector/26798/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-100
https://www.edmundoptics.com/p/1550nm-alignment-016-na-fiber-collimator-w-sma-connector/26803/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-117
https://www.edmundoptics.com/p/543nm-alignment-025-na-fiber-collimator-w-fc-connector/7240/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-117
https://www.edmundoptics.com/p/543nm-alignment-025-na-fiber-collimator-w-sma-connector/7243/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/p/lightpath-354220-543nm-alignment-025-na-fiber-collimator-w-fcapc-connector/44626/
javascript:;


11.00 0.25 BBAR (600-
1050nm) 633 FC/PC #87-118 #67-720 €192,61

Mengenrabatte   17 In Stock  

11.00 0.25 BBAR (600-
1050nm) 633 SMA #87-118 #67-725 €192,61

Mengenrabatte   5 In Stock  

11.00 0.25 BBAR (600-
1050nm) 633 FC/APC - #16-706 €289,43

Mengenrabatte   6 In Stock  

11.00 0.25 BBAR (600-
1050nm) 780 FC/PC #87-118 #47-219 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

11.00 0.25 BBAR (600-
1050nm) 780 SMA #87-118 #47-222 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

11.00 0.25 BBAR (1050-
1600nm) 1064 FC/PC #87-119 #64-767 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

11.00 0.25 BBAR (1050-
1600nm) 1064 SMA #87-119 #64-768 €192,61

Mengenrabatte   8 In Stock  

11.00 0.25 BBAR (1050-
1600nm) 1310 FC/PC #87-119 #47-220 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

11.00 0.25 BBAR (1050-
1600nm) 1310 SMA #87-119 #47-223 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

11.00 0.25 BBAR (1050-
1600nm) 1550 FC/PC #87-119 #83-725 €192,61

Mengenrabatte   6 In Stock  

11.00 0.25 BBAR (1050-
1600nm) 1550 SMA #87-119 #83-730 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

6.24 0.40 BBAR (350-
700nm) 543 FC/APC #87-125 #13-553 €289,43

Mengenrabatte   6 In Stock  

6.24 0.40 BBAR (350-
700nm) 543 FC/PC #87-125 #64-769 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

6.24 0.40 BBAR (350-
700nm) 543 SMA #87-125 #64-770 €192,61

Mengenrabatte   7 In Stock  

6.24 0.40 BBAR (600-
1050nm) 633 FC/APC #87-126 #13-554 €289,43

Mengenrabatte   7 In Stock  

6.24 0.40 BBAR (600-
1050nm) 633 FC/PC #87-126 #67-721 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

6.24 0.40 BBAR (600-
1050nm) 633 SMA #87-126 #67-726 €192,61

Mengenrabatte   11 In Stock  

6.24 0.40 BBAR (600-
1050nm) 780 FC/PC #87-126 #64-771 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

6.24 0.40 BBAR (600-
1050nm) 780 SMA #87-126 #64-772 €192,61

Mengenrabatte   9 In Stock  

https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-118
https://www.edmundoptics.com/p/633nm-alignment-025-na-fiber-collimator-w-fc-connector/22387/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-118
https://www.edmundoptics.com/p/633nm-alignment-025-na-fiber-collimator-w-sma-connector/22392/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/p/lightpath-354220-633nm-alignment-025-na-fiber-collimator-w-fcapc-connector/44627/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-118
https://www.edmundoptics.com/p/780nm-alignment-025-na-fiber-collimator-w-fc-connector/7241/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-118
https://www.edmundoptics.com/p/780nm-alignment-025-na-fiber-collimator-w-sma-connector/7244/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-119
https://www.edmundoptics.com/p/1064nm-alignment-025-na-fiber-collimator-w-fc-connector/19440/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-119
https://www.edmundoptics.com/p/1064nm-alignment-025-na-fiber-collimator-w-sma-connector/19441/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-119
https://www.edmundoptics.com/p/1310nm-alignment-025-na-fiber-collimator-w-fc-connector/7242/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-119
https://www.edmundoptics.com/p/1310nm-alignment-025-na-fiber-collimator-w-sma-connector/7245/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-119
https://www.edmundoptics.com/p/1550nm-alignment-025-na-fiber-collimator-w-fc-connector/26799/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-119
https://www.edmundoptics.com/p/1550nm-alignment-025-na-fiber-collimator-w-sma-connector/26804/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-125
https://www.edmundoptics.com/p/543nm-alignment-040-na-fiber-collimator-w-fcapc-connector/41648/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-125
https://www.edmundoptics.com/p/543nm-alignment-040-na-fiber-collimator-w-fc-connector/19442/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-125
https://www.edmundoptics.com/p/543nm-alignment-040-na-fiber-collimator-w-sma-connector/19443/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-126
https://www.edmundoptics.com/p/633nm-alignment-040-na-fiber-collimator-w-fcapc-connector/41649/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-126
https://www.edmundoptics.com/p/633nm-alignment-040-na-fiber-collimator-w-fc-connector/22388/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-126
https://www.edmundoptics.com/p/633nm-alignment-040-na-fiber-collimator-w-sma-connector/22393/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-126
https://www.edmundoptics.com/p/780nm-alignment-040-na-fiber-collimator-w-fc-connector/19444/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-126
https://www.edmundoptics.com/p/780nm-alignment-040-na-fiber-collimator-w-sma-connector/19445/
javascript:;


6.24 0.40 BBAR (1050-
1600nm) 1064 FC/PC #87-127

#64-773 Ausverkauf

Ausverkauf

Die
Verfügbarkeit

der Produkte ist
begrenzt,

deshalb greifen
Sie schnell zu

bevor sie
vergriffen sind.

Wir bitten um Ihr
Verständnis,

dass reduzierte
Artikel vom

Umtausch leider
ausgeschlossen
sind. Bis zu 80
% Rabatt auf
ausgewählte

Produkte. Kein
Gutscheincode

erforderlich!

€121,49   20+ In Stock  

6.24 0.40 BBAR (1050-
1600nm) 1310 FC/PC #87-127

#64-775 Ausverkauf

Ausverkauf

Die
Verfügbarkeit

der Produkte ist
begrenzt,

deshalb greifen
Sie schnell zu

bevor sie
vergriffen sind.

Wir bitten um Ihr
Verständnis,

dass reduzierte
Artikel vom

Umtausch leider
ausgeschlossen
sind. Bis zu 80
% Rabatt auf
ausgewählte

Produkte. Kein
Gutscheincode

erforderlich!

€121,49   20+ In Stock  

6.24 0.40 BBAR (1050-
1600nm) 1550 SMA #87-127 #83-731 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

8.00 0.50 BBAR (350-
700nm) 543 FC/PC #37-102 #64-777 €219,39

Mengenrabatte   20+ In Stock  

8.00 0.50 BBAR (350-
700nm) 543 FC/APC - #16-709 €289,43

Mengenrabatte
  Kontakt

 

8.00 0.50 BBAR (350-
700nm) 543 SMA #37-102 #64-778 €219,39

Mengenrabatte
  Kontakt

 

8.00 0.50 BBAR (600-
1050nm) 633 FC/PC #37-103 #67-722 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-127
https://www.edmundoptics.com/p/1064nm-alignment-040-na-fiber-collimator-w-fc-connector/19446/
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-127
https://www.edmundoptics.com/p/1310nm-alignment-040-na-fiber-collimator-w-fc-connector/19448/
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-127
https://www.edmundoptics.com/p/1550nm-alignment-040-na-fiber-collimator-w-sma-connector/26805/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-102
https://www.edmundoptics.com/p/543nm-alignment-050-na-fiber-collimator-w-fc-connector/19450/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/p/lightpath-354240-543nm-alignment-050-na-fiber-collimator-w-fcapc-connector/44630/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-102
https://www.edmundoptics.com/p/543nm-alignment-050-na-fiber-collimator-w-sma-connector/19451/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-103
https://www.edmundoptics.com/p/633nm-alignment-050-na-fiber-collimator-w-fc-connector/22389/
javascript:;


8.00 0.50 BBAR (600-
1050nm) 633 SMA #37-103 #67-727 €219,39

Mengenrabatte   8 In Stock  

8.00 0.50 BBAR (600-
1050nm) 633 FC/APC - #16-710 €289,43

Mengenrabatte   9 In Stock  

8.00 0.50 BBAR (600-
1050nm) 780 FC/PC #37-103 #64-779 €219,39

Mengenrabatte   20+ In Stock  

8.00 0.50 BBAR (600-
1050nm) 780 SMA #37-103 #64-780 €219,39

Mengenrabatte   4 In Stock  

8.00 0.50 BBAR (1050-
1600nm) 1064 FC/PC #37-104 #64-781 €219,39

Mengenrabatte   20+ In Stock  

8.00 0.50 BBAR (1050-
1600nm) 1064 SMA #37-104 #64-782 €219,39

Mengenrabatte   3 In Stock  

8.00 0.50 BBAR (1050-
1600nm) 1310 FC/PC #37-104 #64-783 €219,39

Mengenrabatte
  Kontakt

 

8.00 0.50 BBAR (1050-
1600nm) 1310 SMA #37-104 #64-784 €219,39

Mengenrabatte   9 In Stock  

8.00 0.50 BBAR (1050-
1600nm) 1550 FC/PC #37-104 #83-727 €219,39

Mengenrabatte   10 In Stock  

8.00 0.50 BBAR (1050-
1600nm) 1550 SMA #37-104

#83-732 Ausverkauf

Ausverkauf

Die
Verfügbarkeit

der Produkte ist
begrenzt,

deshalb greifen
Sie schnell zu

bevor sie
vergriffen sind.

Wir bitten um Ihr
Verständnis,

dass reduzierte
Artikel vom

Umtausch leider
ausgeschlossen
sind. Bis zu 80
% Rabatt auf
ausgewählte

Produkte. Kein
Gutscheincode

erforderlich!

€137,97   5 In Stock  

4.51 0.55 BBAR (350-
700nm) 543 FC/APC #87-153 #13-551 €289,43

Mengenrabatte   20+ In Stock  

4.51 0.55 BBAR (350-
700nm) 543 FC/PC #87-153 #64-785 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

4.51 0.55 BBAR (350-
700nm) 543 SMA #87-153 #64-786 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

4.51 0.55 BBAR (600-
1050nm) 633 FC/APC #87-154 #13-552 €289,43

Mengenrabatte   7 In Stock  

4.51 0.55 BBAR (600-
1050nm) 633 FC/PC #87-154 #67-723 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-103
https://www.edmundoptics.com/p/633nm-alignment-050-na-fiber-collimator-w-sma-connector/22394/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/p/lightpath-354240-633nm-alignment-050-na-fiber-collimator-w-fcapc-connector/44631/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-103
https://www.edmundoptics.com/p/780nm-alignment-050-na-fiber-collimator-w-fc-connector/19452/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-103
https://www.edmundoptics.com/p/780nm-alignment-050-na-fiber-collimator-w-sma-connector/19453/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-104
https://www.edmundoptics.com/p/1064nm-alignment-050-na-fiber-collimator-w-fc-connector/19454/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-104
https://www.edmundoptics.com/p/1064nm-alignment-050-na-fiber-collimator-w-sma-connector/19455/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-104
https://www.edmundoptics.com/p/1310nm-alignment-050-na-fiber-collimator-w-fc-connector/19456/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-104
https://www.edmundoptics.com/p/1310nm-alignment-050-na-fiber-collimator-w-sma-connector/19457/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-104
https://www.edmundoptics.com/p/1550nm-alignment-050-na-fiber-collimator-w-fc-connector/26801/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=37-104
https://www.edmundoptics.com/p/1550nm-alignment-050-na-fiber-collimator-w-sma-connector/26806/
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-153
https://www.edmundoptics.com/p/543nm-alignment-055-na-fiber-collimator-w-fcapc-connector/41646/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-153
https://www.edmundoptics.com/p/543nm-alignment-055-na-fiber-collimator-w-fc-connector/19458/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-153
https://www.edmundoptics.com/p/543nm-alignment-055-na-fiber-collimator-w-sma-connector/19459/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-154
https://www.edmundoptics.com/p/633nm-alignment-055-na-fiber-collimator-w-fcapc-connector/41647/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-154
https://www.edmundoptics.com/p/633nm-alignment-055-na-fiber-collimator-w-fc-connector/22390/
javascript:;


4.51 0.55 BBAR (600-
1050nm) 633 SMA #87-154 #67-728 €192,61

Mengenrabatte   6 In Stock  

4.51 0.55 BBAR (600-
1050nm) 780 FC/PC #87-154 #64-787 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

4.51 0.55 BBAR (600-
1050nm) 780 SMA #87-154 #64-788 €192,61

Mengenrabatte   5 In Stock  

4.51 0.55 BBAR (1050-
1600nm) 1310 FC/PC #87-155

#64-791 Ausverkauf

Ausverkauf

Die
Verfügbarkeit

der Produkte ist
begrenzt,

deshalb greifen
Sie schnell zu

bevor sie
vergriffen sind.

Wir bitten um Ihr
Verständnis,

dass reduzierte
Artikel vom

Umtausch leider
ausgeschlossen
sind. Bis zu 80
% Rabatt auf
ausgewählte

Produkte. Kein
Gutscheincode

erforderlich!

€121,49   5 In Stock  

4.51 0.55 BBAR (1050-
1600nm) 1310 SMA #87-155

#64-792 Ausverkauf

Ausverkauf

Die
Verfügbarkeit

der Produkte ist
begrenzt,

deshalb greifen
Sie schnell zu

bevor sie
vergriffen sind.

Wir bitten um Ihr
Verständnis,

dass reduzierte
Artikel vom

Umtausch leider
ausgeschlossen
sind. Bis zu 80
% Rabatt auf
ausgewählte

Produkte. Kein
Gutscheincode

erforderlich!

€121,49   9 In Stock  

https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-154
https://www.edmundoptics.com/p/633nm-alignment-055-na-fiber-collimator-w-sma-connector/22395/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-154
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4.51 0.55 BBAR (1050-
1600nm) 1550 SMA #87-155

#83-733 Ausverkauf

Ausverkauf

Die
Verfügbarkeit

der Produkte ist
begrenzt,

deshalb greifen
Sie schnell zu

bevor sie
vergriffen sind.

Wir bitten um Ihr
Verständnis,

dass reduzierte
Artikel vom

Umtausch leider
ausgeschlossen
sind. Bis zu 80
% Rabatt auf
ausgewählte

Produkte. Kein
Gutscheincode

erforderlich!

€121,49   2 In Stock  

4.00 0.60 BBAR (350-
500nm) 405 FC/APC #83-990 #13-550 €289,43

Mengenrabatte   20+ In Stock  

4.02 0.60 BBAR (350-
500nm) 405 FC/PC #83-990 #88-067 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

4.02 0.60 BBAR (350-
500nm) 405 SMA #83-990 #88-068 €192,61

Mengenrabatte   20+ In Stock  

https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=87-155
https://www.edmundoptics.com/p/1550nm-alignment-055-na-fiber-collimator-w-sma-connector/26807/
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=83-990
https://www.edmundoptics.com/p/405nm-alignment-060-na-fiber-collimator-w-fcapc-connector/41645/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=83-990
https://www.edmundoptics.com/p/405nm-alignment-060-na-fiber-collimator-w-fc-connector/30352/
javascript:;
https://www.edmundoptics.com/search/?criteria=83-990
https://www.edmundoptics.com/p/405nm-alignment-060-na-fiber-collimator-w-sma-connector/30353/
javascript:;




Copyright 2023 | Edmund Optics, Ltd Unit 1, Opus Avenue, Nether Poppleton, York, YO26 6BL, UK
Telefonnr.: 1-800-363-1992 : 
www.edmundoptics.com

https://www.edmundoptics.com

	LightPath® Optiken zur Kollimation von Faseroptiken
	Spezifikationen
	Physikalische und mechanische Eigenschaften
	Optische Eigenschaften

	Technische Informationen
	Produkte


